MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Rua José Franco de Oliveira, s/n, Campus das Auroras , Acarape/CE, CEP 62.790-970

Telefone: (85) 3332-6109 - http://www.unilab.edu.br/

DECLARAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
CLASSE DE PROFESSOR ADJUNTO-A, NÍVEL I, EDITAL Nº 42/2024 SETOR DE
ESTUDO:  Setor de estudo: Sistemas Embarcados, Robótica e Automação.

RESULTADO FINAL

A DIRETORA DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-
BRASILEIRA, no uso de suas competências previstas no Estatuto da Unilab, torna
público para conhecimento dos interessados e homologa "Ad Referendum" do
Conselho do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável, após o período
de análise dos recursos contra o resultado final provisório, resolve divulgar o
Resultado Final do concurso público objeto do Edital nº 42/2024, no Setor de Estudo:
 Sistemas Embarcados, Robótica e Automação.

InscriçãoClassificação

11 1º lugar

MARIA CRISTIANE MARTINS DE SOUZA

Diretora IEDS
Documento assinado eletronicamente por MARIA CRISTIANE MARTINS DE
SOUZA, DIRETOR(A) DE INSTITUTO, em 18/12/2024, às 15:48, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1084343 e o código CRC 7A36DC39.

Declaração IEDS 1084343         SEI 23282.011305/2023-28 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Declaração IEDS 1084343